
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОПЫТНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

30 августа 2024 г.                                   с. Зеленое                                         № 186 

 

 

О назначении руководителя центра образования  

цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» 

 

В целях реализации федерального проекта «Цифровая образовательная среда» 

национального проекта «Образование», на основании Положения о деятельности 

центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста», 

утвержденного приказом МБОУ «Опытненская СОШ» № 160 от 18.09.2020 г. «О 

создании на базе МБОУ «Опытненская СОШ» Центра образования цифрового и 

гуманитарного профилей «Точка роста», приказываю:  

1. Назначить руководителем центра образования цифрового и гуманитарного  

профилей «Точка роста» (далее – центр «Точка роста») Чеглыгбашева А.В., учителя 

ОБЗР. 

2. Руководителю центра «Точка роста» Чеглыгбашеву А.В. обеспечить 

выполнение плана учебно-воспитательных, внеурочных и социокультурных 

мероприятий в центре образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка 

роста» на 2024-2025 учебный год. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 


		2024-10-23T19:45:30+0700
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Опытненская средняя общеобразовательная школа"




